SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO SOC(AL
E TRANSFERtNCIA DE RENDA

4 6  o L
(:(itT d

ci ,f

tvíunlc,p.al

PREFEITURA MUNICIPAL

DO DESCOBERTOGO

PORTARIA N° 030/2025, de 31 de março de 2025.

DISPÕE SOBRE, A REVOGAÇÃO DA PORTARIA
66/2024 E DÁ OUTRAS PROVI1)iNCIAS."

O SECRETÁRIO MUNICIPAL 1)E DESENVOLVIMENTO SOCIAL E TRANSFERÊNCIA

DE RENDA DE SANTO ANTÔNIO 1)0 DESCOBERTO-CO, no uso de suas atribuições;

CONSIDERANDO o cumprimento de suas competências legais e das legislações vigentes.

RESOLVE:

Art. V -  Revogar a portaria 066/2024, de 28 de novembro de 2024.

Art. 2°.- Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Santo Antônio do Descoberto - CO, 27 de março de 2025

-

dãuto da Silva Rodrigues
Secretário Municipal de Desenvolvimento

Social e transferência de Renda
Decreto n° 165/2025

CNPJ: 07.429.209/0001-14 Q assistenciasocialsantoantoniododescoberto.go.gov.br

Centro Administrativo